CÔNG TY CP XNK SA GIANG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  90 /SG.22                                                   Tp Sa Đéc, ngày 30 tháng 07 năm 2022

THÔNG BÁO
(v/v ký hợp đồng kiểm toán năm 2022)

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Sa Giang

Địa chỉ: Lô CII-3, KCN C, TP Sa Đéc, Tỉnh Đồng Tháp

Điện thoại: 02773 763 454

Người thực hiện Công bố thông tin: Nguyễn Văn Sang

Loại Công bố thông tin:    24h            72h      yêu cầu        bất thường     đinh kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 30/07/2022 Công ty Cổ phần xuất nhập khẩu Sa Giang đã ký hợp đồng kiểm toán

năm 2022 số EL-HCMC8593 ngày 30/07/2022 với Công ty TNHH PwC Việt Nam có nội dung

như sau:

- Thực hiện soát xét Báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2022 (từ 01/01/2022 đến

30/06/2022)

- Thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2022 cho niên độ tài chính kết thúc ngày

31/12/2022.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Xuất nhập

khẩu Sa Giang tại địa chỉ: www.sagiang.com.vn vào ngày 30/07/2022.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT, CBTT

http://www.sagiang.com.vn/

		2022-07-30T18:19:38+0700